
 

 
Tec. “Paolini” – Prof. “Cassiano da Imola” 

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 - 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357 

Sede Cassiano da Imola: Via Ariosto 1/C Tel. 0542 25751/613559 

Cod. Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9 

  

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
 Visto il D.P.C.M. 1/03/2020; 

 Vista la circolare n°1/2020 D.F.P.; 
 Vista la nota M.I 278 del 6/03/2020; 
 Visto il D.P.C.M. 8/03/2020;   
 Vista la nota M.I 279 del 8/03/2020; 
 Visto il  D.P.C.M del 09/03/2020; 
 Vista la nota M.I 323 del 10/03/2020; 

 Visto il  D.P.C.M del 11/03/2020; 

 Visto il D.L. 17 marzo 2020, n. 18; 
 Vista la nota M.I. 392 del 18/03/2020; 
 CONSIDERATA la comunicazione prot. n. 2883 del 12/03/2020 al personale A.T.A, alle organizzazioni 

sindacali e alla RSU; 
 CONSIDERATA la necessità di assicurare il regolare funzionamento dell’Istituzione scolastica, nella condizione 

di sospensione delle attività didattiche in presenza; 

 CONSIDERATA la necessità di ridurre al minimo le situazioni di contatto all’interno dell’ambiente di lavoro e 
gli spostamenti delle persone per raggiungere le sedi scolastiche e gli uffici; 

 VERIFICATA la necessità di apportare modifiche al proprio dispositivo prot. 3051 del 23-03-2020; 
 

DISPONE 
 

per il giorno 19 Maggio 2020 le seguenti attività indifferibili da rendere in presenza: 
  
Sede Attività indifferibile da 

rendere in presenza 
Personale 
Tecnico/ 
Amm.vo 

Personale 
collaboratore 
scolastico 

Orario strettamente 
necessario allo 
svolgimento 
dell‘attività 

Sede centrale  
Istituto Paolini 
Via Guicciardini,2 
Imola  

Apertura e chiusura sede 
Paolini, pulizia e 
igienizzazione degli spazi 
utilizzati. 
Apertura e chiusura 
succursale Valsalva per 
reperimento materiale da 
consegnare agli alunni. 
Consegna materiale ad 
alunni e docenti. 

 
 
 
 

 
Zambrini  
Claudia 

 
Dalle ore    8.00 
alle    ore 14.00 

Sede centrale  
Istituto Paolini 
Via Guicciardini,2 
Imola 

Controllo documentazione 
cartacea  per pubblicazione 
graduatorie definitive. 

 
Risottino 
Donatella 

  
Dalle ore    8.00 
alle    ore 10.50 

Sede centrale  
Istituto Paolini 
Via Guicciardini,2 
Imola 

Controllo documentazione 
cartacea  per pubblicazione 
graduatorie definitive. 

Zardi 
 Elisa 
 

 Dalle ore    11.00 
alle    ore   13.50 

Sede centrale  
Istituto Paolini 
Via Guicciardini,2 
Imola 

Preparazione fascicoli 
alunni esami stato. 

Galassi 
Catia 

 Dalle ore    8.15 
alle    ore 13.45 

Tutte le sedi 
interessate 

Manutenzioni per 
predisposizione locali per 
esami di stato. 
Reperimento materiale 
docenti e alunni 

Montefiori  
Giampaolo 

 Dalle ore 8.00 
Alle ore 14.00 

 
         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Dott.ssa Ernestina Spiotta 
         

Firmato digitalmente da ERNESTINA SPIOTTA


		2020-05-27T20:46:22+0200
	SPIOTTA ERNESTINA




